
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
13Л2.2021 №236

О проведении конкурса на лучшее игровое дидактическое пособие 
«Калейдоскоп педагогических идей» среди педагогических работников 

дошкольных образовательных учреждений 
Дивеевского муниципального округа

В целях выявления и распространения лучшего педагогического опыта 

педагогов, актуализации деятельности по созданию авторского дидактического 

оснащения развивающей предметно-пространственной среды, повышения 

творческой активности и компетентности педагогов в условиях реализации тем 

саморазвития 

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести на базе МБДОУ детский сад №1 «Светлячок» конкурс на лучшее 

игровое дидактическое пособие «Калейдоскоп педагогических идей» среди 

педагогических работников дошкольных образовательных учреждений 

Дивеевского муниципального округа (далее - Конкурс) в период с 15 января 2022 

года, по 31 января 2022 года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса.

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных организаций 

организовать работу педагогов для участия в конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шмакову Е.А. главного 

специалиста отдела дошкольного и общего образования управления образования.

Начальник управления образования


